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Zwiedzanie wirtualne

Od 300 lat przestrzeń zespołu pałacowego w Korczewie podlegała różnym przemianom, przebudowom i
reinterpretacjom. Kolejne pokolenia właścicieli i architektów zmieniały jego oblicze według własnych gustów i pod wpływem
zmieniającej się mody. Zmiany wymuszały również kolejne zniszczenia wojenne oraz pożary. Wystawa Interpretacje
opowiada o wizjach przestrzeni zespołu oraz o tym, co pozostaje po nich dzisiaj.

Odnajdą Państwo tutaj dwie możliwości wirtualnego zwiedzania wystawy. Pierwszą jest interaktywny spacer wirtualny, który
przedstawia wystawę w zabytkowych przestrzeniach Syberii. Technologia spacerów wirtualnych nie jest dostępna dla osób z
niepełnosprawnościami wzroku.Drugą jest pobranie pliku PDF z galerią plansz przedstawionych na wystawie na samym dole
strony. 

Przedstawiamy również fragment filmu „Pani na Korczewie” z tłumaczeniem na polski język migowy. Film opowiada historię
emigracji rodziny Ostrowskich, powrocie do Korczewa po latach i mozolnej odbudowy zrujnowanego pałacu.

Interaktywny spacer wirtualny po wystawie

 

Fragment filmu „Pani na Korczewie”

Film w reżyserii Sławomira Rogowskiego opowiada historię Beaty Ostrowskiej-Harris i jej rodziny. Tuż po wybuchu drugiej
wojny światowej Krystyn Ostrowski, przedwojenny właściciel Pałacu w Korczewie, otrzymał zadanie współorganizacji wywozu
polskiego skarbu narodowego za granicę. Tym sposobem rodzina Ostrowskich trafiła na emigrację. Objęty reformą rolną
Pałac w Korczewie przez długie lata niszczał. Dopiero po 1989 roku córkom Krystyna udało się odkupić swój dawny dom i
rozpocząć jego powolną odbudowę. 

Płytę DVD z filmem "Pani na Korczewie" kupią Państwo w sklepiku z pamiątkami Pałacu w Korczewie w pokojach i restauracji
w Kuźni Pałacowej. Zamówienia można też składać mailowo pod adresem: agnieszka.skrobacz@korczew.com. Film dostępny
w polskiej wersji językowej, z napisami polskimi i angielskimi oraz z audiodeskrypcją.
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